
 

 

О внесении изменений в указ 

Губернатора области от 

07.05.2013 № 235  

 

 

В соответствии с Правилами полного и (или) частичного ограничения 

режима потребления электрической энергии, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 4 мая 2012 г. 

№ 442 «О функционировании розничных рынков электрической энергии, 

полном и (или) частичном ограничении режима потребления электрической 

энергии», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Перечень потребителей электрической энергии (мощности), 

расположенных на территории Ярославской области, ограничение режима 

потребления электрической энергии которых может привести к 

экономическим, экологическим, социальным последствиям, утвержденный 

указом Губернатора области от 07.05.2013 № 235 «Об утверждении перечней 

потребителей электрической энергии, ограничение режима потребления 

электрической энергии которых может привести к экономическим, 

экологическим, социальным последствиям», изменения согласно 

приложению. 

2. Указ вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Губернатор области Д.Ю. Миронов 

 


